ת"פ 56529-10-19 מדינת ישראל נ' במברון

כבוד השופט עמית מיכלס בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
אמיר במברון הנאשם

בשם המאשימה: עו"ד אבישי דויטש

בשם הנאשם: עו"ד רן קרויט

גזר דין

דיוני שכלל את תיקון כתב האישום, בשתי עבירות שעניינן פי הודאתו, במסגרת הסדר 1. הנאשם הורשע על
קשירת של ובעבירה החוק) (להלן: 1977 - התשל"ז העונשין, לחוק (2)462 סעיף לפי מזויף, כסף החזקת שטר

קשר לפשע, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק.

2. על פי החלק הכללי של כתב האישום המתוקן, בין התאריכים 28.6.2018 ועד 2.4.2019 הפעיל אור בלולו
זיוף שטרות הכסף. (להלן: אור) בביתו מעבדה לייצור שטרות כסף מזויפים, בה החזיק ציוד רב לצורך ניהולה ולצורך

ניתן בזאת צו כללי למוצגים.

19. ערבויות והפקדות שניתנו במסגרת תיק זה או בהליכי המעצר הקשורים לתיק זה יושבו לידי הנאשם, כפוף לכל
מניעה חוקית אחרת, לרבות עיקול.

20. המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ג ניסן תשפ"ב, 14 אפריל 2022, במעמד הצדדים.